Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Андреевская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Российской Федерации Курганова Алексея Сергеевича»

Приказ

от 31.08.2023 г.                                                                              № 192

Об утверждении графика

оценочных процедур

на 2023-2024 учебный год

в МБОУ «Андреевская СОШ»

 В соответствии с Письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 №

СК-228/03 и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «О направлении

рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях», в целях упорядочения системы

оценочных процедур в школе, оптимизации количества проводимых в

школе проверочных и иных диагностических работ в МБОУ «Андреевская

СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год в

МБОУ «Андреевская СОШ», запланированных в рамках учебного

процесса во 2-11 классах (Приложение).

2. Назначить школьными координаторами проведения оценочных

процедур заместителей директора по УВР Мельник И.В., Конькову Е.И.

3. Администратору школьного сайта Хромовой Е.С. обеспечить

размещение Графика оценочных процедур на 2023-2024 учебный год

в МБОУ «Андреевская СОШ», утвержденного настоящим приказом,

на официальном сайте МБОУ «Андреевская СОШ» в сети Интернет в

сроки, установленные законодательством.

4. Контроль за реализацией Графика оценочных процедур возложить на

заместителей директора по учебно-воспитательной работе Конькову

Е.И. и Мельник И.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                      Воронина Л.В.

Приложение

к приказу по школе от 31.08.2023 г. №192

График оценочных процедур на 2023-2024 учебный год в МБОУ «Андреевская СОШ»

 Месяц сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май всего

 Уровень Ф Р М Ш Ф Р М Ш Ф Р М Ш Ф Р М Ш Ф Р М Ш Ф Р М Ш Ф Р М Ш Ф Р М Ш Ф Р М Ш Ф Р М Ш

2 класс

Русский язык               1               1       1       2       1       1       2       9

Математика       1       1       1       1       1       1               1       2       9

Окружающи
й мир       1               1       1               1       1               1       6

Иностранный
язык                       1                       1               1       1       4

Литер.чтение               2               1       1       1               1       2       8

3 класс

Русский язык               1               1       1               1               2       6

Математика       1       1       1               1       1       1               2       8

Окружающи
й мир                                                               2       1       3

Иностранный
язык               1       1               1                       1       2       6

Литер.чтение       1       1       1               2               2       1       1       9

4 класс

Русский язык       1       1               1       1               1
ВП
Р             2       8

Математика       1               1       1       1       1
ВП
Р     2       1       9

Окружающи
й мир                               1       1

ВП
Р     1       1       5

Иностранный               1               1                       1               2       5

язык

Литер.чтение       1       1                       1       1       1       1       1       7

5 класс

Русский язык       1               1       1                       2
ВП
Р     1       1       8

Математика       1       2       1       2       1               1
ВП
Р             2

1
1

Биология               1       1       1                       1
ВП
Р                     5

Иностранный
язык       1       1               2       1               2       1       3

1
1

Литература                                                                               0

География                                       1       1               1       1       4

История                               1               1
ВП
Р             2       5

6 класс

Русский язык       1       1               2       1       1       1
ВП
Р     2       1

1
1

Математика       1       1               1       1               1
ВП
Р             1       7

Биология               1                       1
ВП
Р             1       4

Иностранный
язык               2       1       1       2       1       1       1       2

1
1

Литература                                       1                               2       3

География                       1                       1               1       1       4

История                       1                               1
ВП
Р     1       1       5

Обществозна
ние                                       1                               2       3

7 класс

Русский язык       1       1               1       1       1       2
ВП
Р     2       2

1
2

Алгебра       1               1               1
ВП
Р     1       2       7

Биология                       1                                               2       3

Иностранный
язык       1       2       1       1       1       1       1

ВП
Р             2

1
1

Литература                                       1                               2       3

География                                                                       2       2

История               1       1                       1                       2       5

Обществозна
ние                       1                                               2       3

Геометрия               1                       1               1               1       4

Информатик
а                                                       1               2       3

Физика                                       1               1               2       4

8 класс

Русский язык       1               1       1               1
ВП
Р     1       1       7

Алгебра               2               1               1       1
ВП
Р     1       2       9

Биология                       1               1               1       1       1       5

Иностранный
язык       1       1       1       1       1       1       1       1       2

1
0

Литература                                       1                               1       2

География                                                                       2       2

История                               1                                       2       3

Обществозна
ние                       1                                               2       3

Геометрия               1       1                       1       1               2       6

Физика                                       1               1               2       4

Химия               1                       1               1               2       5

Информатик
а               1       1                       1                       1       4

9 класс

Русский язык       2       1       4       2       1       1       2       1       1
1
5

Алгебра       1       1       1       1               1       2       2       1
1
0

Биология               1               1                       1       1       1       5

Иностранный
язык       1       1               2                       2               2       8

Литература       1                               1                       1               3

География                       1       1               1               1       2       6

История                       1       1       1               1       1       1       6

Обществозна
ние                       1                                       1               2

Геометрия                       1       1                       1       1       1       5

Физика               1               1       1               1       1       2       7

Химия       1       1                               1       1               1       5

Информатик
а               1       1       1               1       1     1 1       1       8

10 класс

Русский язык                               1       1                       1       2       5

Алгебра               1       1               1       1               1       2       7

Биология                               1               1                       2       4

Иностранный
язык               1               1       1       1       1               1       6

Литература       1       1       1       2               1       1       2       1
1
0

География               1                                                       1       2

История               2                       1                               2       5

Обществозна
ние                       1               1                               4       6

Геометрия                       1                       1               1       2       5

Физика                       1               1                               2       4

Химия               1                       1               1               1       4

Информатик
а                                                       1               1       2

11 класс

Русский язык               1       1       2       1               1       1       1       8

Алгебра               1       1               1       1               1       2       7

Биология               1       1                       1
1,
ПР                     2       7

Иностранный
язык               1               1               1             1         1       5

Литература                                                                               0

География               1                       1                       1               3

История                       1
ВП
Р     1               1       4

Обществозна
ние                               1               1               1       1       4

Геометрия                       1                       1               1       2       5

Физика               1       1                       1       1               1       5

Химия               1                       1                       1       1       4

Информатик
а                       1                       1                       2       4

		2023-09-01T14:11:25+0300
	Воронина Лариса Вячеславовна